
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VACUETTE® 

 

Jehla VISIO PLUS 
 
 
Přinášíme lepší pohled  
na odběr krve 

 

 
www.gbo.com 

http://www.gbo.com/


Jehla VISIO PLUS 
 
Jehla VISIO PLUS s optickou kontrolou venepunkce 
může významně přispět ke zjednodušení rutinního 
odběru krve. 

QUICKSHIELD 
Complete PLUS  
Jednoduše praktické 

Bezpečnostní držák na zkumavky VACUETTE® QUICKSHIELD 
je vhodný zejména pro rutinní odběry krve. Tento produkt 
může uživateli poskytnout nejjednodušší manipulaci 
a spolehlivou ochranu proti infekcím beze změny obvyklých technik odběru 
 

Jehla má průsvitný plastový náboj, který slouží jako 
průzor – zobrazovací okénko. 

 
Pokud je venepunkce úspěšná, zobrazovací okénko se po 
průtoku krve jehlou zbarví červeně. 

 

Jehla VACUETTE® VISIO PLUS zaručuje bezpečný odběr 
krve pro pacienta a zároveň zajišťuje nejlepší možné 
pohodlí pro odběrový personál. 
Optická kontrola venepunkce pomocí zobrazovacího 
okénka výrazně usnadňuje nalezení vnitřní části žíly. 

S VACUETTE® VISIO PLUS se lze vyhnout změně polohy 
jehly v žíle (u běžných jehel), což může pacientovi způsobit 
nepohodlí nebo poranění žíly a následný hematom. 

 
Zdokonalená technologie broušení zajišťuje ostrý hrot jehly 
a optimální průnik do tkáně. 

 

Pro odlišení od standardních jehel VACUETTE® mají jehly 
pro odběr krve VACUETTE® VISIO PLUS průhledné krytky. 

 

VACUETTE
® 

VISIO PLUS - inovace společnosti Greiner Bio-One. 

 
 

Kombinovaný výrobek, jehla VACUETTE® VISIO PLUS s 
bezpečnostním držákem zkumavek VACUETTE® 

QUICKSHIELD v jednom, má následující výhody: 
 

Držák se dodává s předpřipojenou jehlou, 
sterilní a jednorázově balený. 

 

Rotační štít jehly: Změňte polohu štítu 
tak, aby byla co nejvhodnější při odběru 
krve. 

Zobrazovací okénko pro optickou 
kontrolu venepunkce. 

 

Není nutné nasazovat jehlu. 
 

Praktické řešení připravené k 
použití, které šetří čas. 

 

Manipulace je optimalizována. 

Bezpečná 

likvidace díky 

chráněné jehle. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 3 

 

Zdokonalená 

technologie 

broušení zajišťuje 

ostrý hrot jehly a 

optimální průnik do 

tkáně 

 
Položka 

č. 

 
Popis 

 
Velikost 

Balení Box / 
karton 

 
450040 

 

Jehla VACUETTE® VISIO PLUS 
zelená, sterilní, bez latexu 

 
21G x 1 ½" / 0,8 x 38 mm 

 
100 ks /2000 ks 

 
450041 

 

Jehla VACUETTE® VISIO PLUS 
černá, sterilní, bez latexu 

 
22G x 1 ½" / 0,7 x 38 mm 

 
100 ks /2000 ks 

 
450042 

 

Jehla VACUETTE® VISIO PLUS 
zelená, sterilní, bez latexu 

 

21G x 1" / 0,8 x 25 mm 
 

100 ks /2000 ks 

 
450043 

 

Jehla VACUETTE® VISIO PLUS 
černá, sterilní, bez latexu 

 
22G x 1" / 0,7 x 25 mm 

 
100 ks /2000 ks 

 
450239 

VACUETTE® QUICKSHIELD Complete PLUS 
sterilní, balené po jednom kuse 
Kombinovaný výrobek -  bezpečnostní držák s jehlou VACUETTE® VISIO PLUS v jednom 

 
21G x 1 ½" / 0,8 x 38 mm 

 
30 ks / 300 ks 

 
450228 

VACUETTE® QUICKSHIELD Complete PLUS 
sterilní, balené po jednom kuse 
Kombinovaný výrobek -  bezpečnostní držák s jehlou VACUETTE® VISIO PLUS v jednom 

 
22G x 1 ½" / 0,7 x 38 mm 

 
30 ks / 300 ks 

 
450235 

VACUETTE® QUICKSHIELD Complete PLUS 
sterilní, balené po jednom kuse 
Kombinovaný výrobek -  bezpečnostní držák s jehlou VACUETTE® VISIO PLUS v jednom 

 
21G x 1" / 0,8 x 25 mm 

 
30 ks / 300 ks 

 
450226 

VACUETTE® QUICKSHIELD Complete PLUS 
sterilní, balené po jednom kuse 
Kombinovaný výrobek -  bezpečnostní držák s jehlou VACUETTE® VISIO PLUS v jednom 

 
22G x 1" / 0,7 x 25 mm 

 
30 ks / 300 ks 

 

 

Zobrazovací okénko se 

po úspěšné venepunkci 

a průtoku krve jehlou 

zbarví červeně 

Výhradní distributor: 

Dialab spol. s r.o.  
Náměstí Osvoboditelů 1/11 

153 00 Praha 5 – Radotín 
www.dialab.cz 

E-mail:  office@dialab.cz  

              straka@dialab.cz 

mobil:  +420 720 964 831 

http://www.dialab.cz/
mailto:office@dialab.cz
mailto:straka@dialab.cz

